GARANTIBEVIS – TAKUUTODISTUS
Sverige
För våra produkter lämnas 2 års garanti räknat från försäljningsdatum.
Garantin omfattar fabrikations- och materialfel. Skador som orsakats av
felaktig montering och skötsel ersättes ej. Garantiersättning enligt sven-
sk praxis kan endast åberopas tillsammans med inköpskvitto eller garan-
tibevis varav framgår varutyp, försäljningdatum och försäljningsställe. Vid
eventuell reklamation sändes den felaktiga varan för reparation till:

the CE marking Directive 93/68/EEC
Type of equipment: Cab Heater
Type designation: MK1700SP
The following harmonised standards or technical specifications
have been applied.
• The product complies with the harmonised electrical safety stan-
dards and to the European harmonised EMC standards listed
above.
• We have an internal production control system that ensures com-
pliance between the manufactured products and the technical
documentation.
As manufacturer we declare under our sole responsibility that the
equipment follows the provisions of the Directives stated above.
23 February 2000,
Modernum AB
I värmaren finns en automatisk temperatursäkring. Säkringen
löser bl.a. ut då värmaren placerats felaktigt eller täckts över.
Löser säkringen ut, återställs den genom att nätsladden los-
sas och kupévärmaren kyls av, max 30 minuter, varpå vär-
maren fungerar normalt igen.
I varmeren finnes en automatisk overtemperatursikring.
Sikringen løses ut når varmeren plasseres feil eller dekkes til.
Hvis denne slår ut, kobles sikringen inn igjen ved å frakoble
støpselet og la kupévarmeren forbli frakoblet till den er avkjølt,
max 30 minutter, og varmeren fungerer normalt igjen.
Lämmittimen sisällä on automaattisesti palautuva lämpövaroke.
Varoke laukeaa mm. silloin kun lämmitin asetetaan väärin tai
peitetään. Jos varoke laukeaa, se palautuu toimintakuntoon kun
sähköpistoke irrotetaan ja odotetaan, että lämmitin on jäähtynyt,
max 30 minuutissa, ja lämmitin toimii normaalisti.
Standards Test report issued by Regarding
SEMKO 110-1968 SEMKO electrical safety
EMKO-TUB(311)N201/81 SEMKO electrical safety
SEMKO 111-1967 SEMKO electrical safety
EMKO-TUB(321)N251/81 SEMKO electrical safety
SEMKO 111FE-1979 SEMKO electrical safety
EMKO-TUB(321)N279/91 SEMKO electrical safety
EMKO-TSB(321)N279/94 SEMKO electrical safety
EN 55014-1 SEMKO EMC emission
EN 61000-3-2 SEMKO EMC emission
EN 61000-3-3 SEMKO EMC emission
EN 55014-2 SEMKO EMC immunity
Kupévärmare typ MK1700SP Kupévarmer typ MK1700SP Auton sisätilan lämmitin malli MK1700SP
Bruksanvisning (SE)
Kupévärmaren är försedd med ett PTC-element som är självre-
glerande. Elementets effekt regleras av värmarens omgivning-
stemperatur. Vid en omgivningstemperatur av -25°C är vär-
marens effekt ca 1700W med omkopplaren ställd i läge 3, och
550W med omkopplaren i läge 1. När omgivnings-temperaturen
stiger sjunker värmarens effekt inom vissa gränser. Fläkten går
alltid med samma hastighet oavsett omkopplarens läge.

the CE marking Directive 93/68/EEC
Type of equipment: Cab Heater
Type designation: MK1700SP
The following harmonised standards or technical specifications
have been applied.
• The product complies with the harmonised electrical safety stan-
dards and to the European harmonised EMC standards listed
above.
• We have an internal production control system that ensures com-
pliance between the manufactured products and the technical
documentation.
As manufacturer we declare under our sole responsibility that the
equipment follows the provisions of the Directives stated above.
23 February 2000,
Modernum AB
I värmaren finns en automatisk temperatursäkring. Säkringen
löser bl.a. ut då värmaren placerats felaktigt eller täckts över.
Löser säkringen ut, återställs den genom att nätsladden los-
sas och kupévärmaren kyls av, max 30 minuter, varpå vär-
maren fungerar normalt igen.
I varmeren finnes en automatisk overtemperatursikring.
Sikringen løses ut når varmeren plasseres feil eller dekkes til.
Hvis denne slår ut, kobles sikringen inn igjen ved å frakoble
støpselet og la kupévarmeren forbli frakoblet till den er avkjølt,
max 30 minutter, og varmeren fungerer normalt igjen.
Lämmittimen sisällä on automaattisesti palautuva lämpövaroke.
Varoke laukeaa mm. silloin kun lämmitin asetetaan väärin tai
peitetään. Jos varoke laukeaa, se palautuu toimintakuntoon kun
sähköpistoke irrotetaan ja odotetaan, että lämmitin on jäähtynyt,
max 30 minuutissa, ja lämmitin toimii normaalisti.
Standards Test report issued by Regarding
SEMKO 110-1968 SEMKO electrical safety
EMKO-TUB(311)N201/81 SEMKO electrical safety
SEMKO 111-1967 SEMKO electrical safety
EMKO-TUB(321)N251/81 SEMKO electrical safety
SEMKO 111FE-1979 SEMKO electrical safety
EMKO-TUB(321)N279/91 SEMKO electrical safety
EMKO-TSB(321)N279/94 SEMKO electrical safety
EN 55014-1 SEMKO EMC emission
EN 61000-3-2 SEMKO EMC emission
EN 61000-3-3 SEMKO EMC emission
EN 55014-2 SEMKO EMC immunity
Kupévärmare typ MK1700SP Kupévarmer typ MK1700SP Auton sisätilan lämmitin malli MK1700SP
Bruksanvisning (SE)
Kupévärmaren är försedd med ett PTC-element som är självre-
glerande. Elementets effekt regleras av värmarens omgivning-
stemperatur. Vid en omgivningstemperatur av -25°C är vär-
marens effekt ca 1700W med omkopplaren ställd i läge 3, och
550W med omkopplaren i läge 1. När omgivnings-temperaturen
stiger sjunker värmarens effekt inom vissa gränser. Fläkten går
alltid med samma hastighet oavsett omkopplarens läge.

the CE marking Directive 93/68/EEC
Type of equipment: Cab Heater
Type designation: MK1700SP
The following harmonised standards or technical specifications
have been applied.
• The product complies with the harmonised electrical safety stan-
dards and to the European harmonised EMC standards listed
above.
• We have an internal production control system that ensures com-
pliance between the manufactured products and the technical
documentation.
As manufacturer we declare under our sole responsibility that the
equipment follows the provisions of the Directives stated above.
23 February 2000,
Modernum AB
I värmaren finns en automatisk temperatursäkring. Säkringen
löser bl.a. ut då värmaren placerats felaktigt eller täckts över.
Löser säkringen ut, återställs den genom att nätsladden los-
sas och kupévärmaren kyls av, max 30 minuter, varpå vär-
maren fungerar normalt igen.
I varmeren finnes en automatisk overtemperatursikring.
Sikringen løses ut når varmeren plasseres feil eller dekkes til.
Hvis denne slår ut, kobles sikringen inn igjen ved å frakoble
støpselet og la kupévarmeren forbli frakoblet till den er avkjølt,
max 30 minutter, og varmeren fungerer normalt igjen.
Lämmittimen sisällä on automaattisesti palautuva lämpövaroke.
Varoke laukeaa mm. silloin kun lämmitin asetetaan väärin tai
peitetään. Jos varoke laukeaa, se palautuu toimintakuntoon kun
sähköpistoke irrotetaan ja odotetaan, että lämmitin on jäähtynyt,
max 30 minuutissa, ja lämmitin toimii normaalisti.
Standards Test report issued by Regarding
SEMKO 110-1968 SEMKO electrical safety
EMKO-TUB(311)N201/81 SEMKO electrical safety
SEMKO 111-1967 SEMKO electrical safety
EMKO-TUB(321)N251/81 SEMKO electrical safety
SEMKO 111FE-1979 SEMKO electrical safety
EMKO-TUB(321)N279/91 SEMKO electrical safety
EMKO-TSB(321)N279/94 SEMKO electrical safety
EN 55014-1 SEMKO EMC emission
EN 61000-3-2 SEMKO EMC emission
EN 61000-3-3 SEMKO EMC emission
EN 55014-2 SEMKO EMC immunity
Kupévärmare typ MK1700SP Kupévarmer typ MK1700SP Auton sisätilan lämmitin malli MK1700SP
Bruksanvisning (SE)
Kupévärmaren är försedd med ett PTC-element som är självre-
glerande. Elementets effekt regleras av värmarens omgivning-
stemperatur. Vid en omgivningstemperatur av -25°C är vär-
marens effekt ca 1700W med omkopplaren ställd i läge 3, och
550W med omkopplaren i läge 1. När omgivnings-temperaturen
stiger sjunker värmarens effekt inom vissa gränser. Fläkten går
alltid med samma hastighet oavsett omkopplarens läge.

the CE marking Directive 93/68/EEC
Type of equipment: Cab Heater
Type designation: MK1700SP
The following harmonised standards or technical specifications
have been applied.
• The product complies with the harmonised electrical safety stan-
dards and to the European harmonised EMC standards listed
above.
• We have an internal production control system that ensures com-
pliance between the manufactured products and the technical
documentation.
As manufacturer we declare under our sole responsibility that the
equipment follows the provisions of the Directives stated above.
23 February 2000,
Modernum AB
I värmaren finns en automatisk temperatursäkring. Säkringen
löser bl.a. ut då värmaren placerats felaktigt eller täckts över.
Löser säkringen ut, återställs den genom att nätsladden los-
sas och kupévärmaren kyls av, max 30 minuter, varpå vär-
maren fungerar normalt igen.
I varmeren finnes en automatisk overtemperatursikring.
Sikringen løses ut når varmeren plasseres feil eller dekkes til.
Hvis denne slår ut, kobles sikringen inn igjen ved å frakoble
støpselet og la kupévarmeren forbli frakoblet till den er avkjølt,
max 30 minutter, og varmeren fungerer normalt igjen.
Lämmittimen sisällä on automaattisesti palautuva lämpövaroke.
Varoke laukeaa mm. silloin kun lämmitin asetetaan väärin tai
peitetään. Jos varoke laukeaa, se palautuu toimintakuntoon kun
sähköpistoke irrotetaan ja odotetaan, että lämmitin on jäähtynyt,
max 30 minuutissa, ja lämmitin toimii normaalisti.
Standards Test report issued by Regarding
SEMKO 110-1968 SEMKO electrical safety
EMKO-TUB(311)N201/81 SEMKO electrical safety
SEMKO 111-1967 SEMKO electrical safety
EMKO-TUB(321)N251/81 SEMKO electrical safety
SEMKO 111FE-1979 SEMKO electrical safety
EMKO-TUB(321)N279/91 SEMKO electrical safety
EMKO-TSB(321)N279/94 SEMKO electrical safety
EN 55014-1 SEMKO EMC emission
EN 61000-3-2 SEMKO EMC emission
EN 61000-3-3 SEMKO EMC emission
EN 55014-2 SEMKO EMC immunity
Kupévärmare typ MK1700SP Kupévarmer typ MK1700SP Auton sisätilan lämmitin malli MK1700SP
GARANTIBEVIS – TAKUUTODISTUS
Sverige
För våra produkter lämnas 2 års garanti räknat från försäljningsdatum.
Garantin omfattar fabrikations- och materialfel. Skador som orsakats av
felaktig montering och skötsel ersättes ej. Garantiersättning enligt sven-
sk praxis kan endast åberopas tillsammans med inköpskvitto eller garan-
tibevis varav framgår varutyp, försäljningdatum och försäljningsställe. Vid
eventuell reklamation sändes den felaktiga varan för reparation till:
Modernum AB
Box 19094 (Gränsbovägen 4)
152 26 Södertälje
Tfn service 08-550 116 50
Norge